
GEMEENTE 

ZEVENAR 

Raadsbesluit 
Onderwerp Harmonisatie huurtarieven sportaccommodaties 
Zaaknummer 2/19/341437 
Documentnummer lNT/19/921082 

De raad van de gemeente Zevenaar,-

overwegende dat de verordening tarieven sportaccommodaties en bijbehorende tarieventabellenjaarlijks 
dienen te Worden geactualiseerd;

gelezen het voorstel van burgemeester en Wethouders van Zevenaar van 8 oktober 2019:

Gelet op artikel 147 van de Gemeentewet;

besluit:

de Verordening tarieven sportaccommodaties 2020-2021[Nr. 921513] vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 27 november 2019.

De griffier De burgemeester 
van der Vlies van Rirsvyijky 

zaaknummer 2/19/341437 


